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学校やネットなど
で語られている
都市伝説の数々を
マンガとイラスト
で紹介！
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監修／
朝里樹

宇宙のパワーが宿る！

縄文時代から使われていたという「ヲシテ文字」には宇宙のパワーが宿ると信じられています。魔を払い、キミを守ってくれます。
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100mm
（4/13暫定）

148mm

20mm
（4/13暫定）

監修／朝里樹

（表紙は仮のものです）

あの月刊「　　　　」編集部が
　ついに令和の世に送りだす新たな児童書！


